

## Wczasy w Wietnamie za 3141 PLN. Loty z Polski i 4\* hotel ze śniadaniem






Zaplanujcie majową wycieczkę do magicznego Wietnamu i spędźcie tam niezapomniany urlop. Azja południowo-wschodnia to wspaniałe miejsce na wypoczynek. Spotkacie tam niesamowitych ludzi, spróbujecie pysznej kuchni, a jedna z największych atrakcji Wietnamu, czyli zatoka Ha Long dostarczy wam niezapomnianych widoków. Ten wyjazd nie będzie was drogo kosztował. Sprawdźcie naszą propozycję!

**Zobacz okazje [super last minute](#)**



**W podróż do Hanoi wyruszyć z lotniska w Warszawie 8 maja, natomiast z Wietnamu wrócić 24 maja.** Loty do stolicy Wietnamu obsługiwać będą samoloty linii lotniczej Air China. Po drodze czekać was będzie wygodna przesiadka w Pekinie. Co ważne, w cenę biletów wliczony macie bagaż podręczny i rejsowy. Dlatego bez problemu spakujecie wszystkie potrzebne rzeczy.

	13:30 WAW	18 godz. 05 min → 1 przesiadka PEK	12:35 <sup>+1</sup> HAN	9 ofert(y) od 2 648 zł	
	13:55 HAN	21 godz. 45 min → 1 przesiadka PEK	06:40 <sup>+1</sup> WAW		

W Wietnamie wybraliśmy dla was hotel położony **w pobliżu przepięknej zatoki Ha Long**. 4\* Halong Boutique Hotel posiada bardzo dobre opinie i jest doskonałą bazą wypadową do zwiedzania okolicy. Do plaży dotrzecie w kilka minut spacerem. Ponadto w cenę pobytu **wliczone macie pyszne śniadania**. Za 14-dniowy pobyt w tym hotelu zapłacicie tylko 986 PLN za 2 osoby!



**Halong Boutique Hotel** 

★★★★★

0,39 km od Cong Vien Hoa Ha Long

**4,7/5 Doskonała** Opinie: 36

Agoda  76 zł

Trip.com 87 zł

Booking.com  99 zł

 **71 zł** za dobę

986 zł za cały pobyt  
Ze wszystkimi podatkami i opłatami dodatkowymi  
Bezpłatne anulowanie · Ze śniadaniem

[Idź na stronę internetową](#)

***Podsumowując, za loty w obie strony z bagażem oraz 14 nocy w hotelu ze śniadaniem zapłacicie tylko 3141 PLN/osoba - przy 2 podróżnych.***



### **Przydatne informacje:**

Z lotniska w Hanoi nad zatokę Ha Long możecie dotrzeć komunikacją publiczną. Popularne w Wietnamie busy są tanie. Tutaj możecie sprawdzić możliwe opcje transferu.

Lecąc na wycieczkę nie zapomnijcie o ubezpieczeniu turystycznym. Obecnie korzystną ofertę

przedstawia firma AXA.

*fot: pixabay.com*